
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 лютого 2023 року м. Чернігів № 76  

 
 

Про переоформлення 
особового рахунку на житло 

 
Розглянувши заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 

з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 
Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами: 

1.1. вул. Ціолковського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Берегову Ніну 
Миколаївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 
Берегового Віктора Володимировича; 

1.2. вул. Текстильників, буд. …, кв. …/…, м. Чернігів, на Ікальчика 
Миколу Олександровича, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 
уповноваженого наймача – його матері Ікальчик Тетяни Олександрівни; 

1.3. вул. Дмитра Самоквасова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Старцева 
Миколу Івановича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 
Старцевої Ольги Іванівни; 

1.4. вул. Козацька, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Кром Марію 
Михайлівну, за взаємною згодою уповноваженого наймача – її матері Зуй 
Вікторії Юріївни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 
(Антонов А. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Ціолковського, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Текстильників, 
буд. …, кв. …/…., м. Чернігів; вул. Дмитра Самоквасова, буд. …, кв. …, м. 
Чернігів; вул. Козацька, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку  на  житло  за  адресою: 
вул. І. Шрага, буд. …, кв. … м. Чернігів, на Косача Юрія Віталійовича, у 



зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері Косач Лариси 
Сергіївни. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. І. Шрага, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
3. Надати дозвіл об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Мезенцева, 87» на переоформлення особового рахунку на житло за адресою: 
вул. Юрія Мезенцева, буд. 87, кв. …, м. Чернігів, на Удовенко Катерину 
Миколаївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її бабусі Ларченко 
Олександри Тихонівни. 

Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Мезенцева, 87» 
(Пруднікова І. М.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Юрія Мезенцева, буд. 87, кв. …, м. Чернігів. 

 
 

4. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 
Чернігівської міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів  
найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 
громадянами: Береговою Ніною Миколаївною, Ікальчиком Миколою 
Олександровичем, Старцевим Миколою Івановичем, Кром Марією 
Михайлівною, Косачем Юрієм Віталійовичем, Удовенко Катериною 
Миколаївною. 

 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 
 
 
 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 

 
Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому 

 

Сергій ФЕСЕНКО 
 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

